MTC, Y LA LEY N° 27333, LA PRESCRIPCIÓN ADQUI-
SITIVA DE DOMINIO DEL INMUEBLE CONFORMADO 
POR EL LOTE N° 02 DE LA MANZANA C-1 DEL JIRÓN 
BARTOLOMÉ DE LAS CASAS DE LA URB. SANTA 
PATRICIA TERCERA ETAPA DISTRITO LA MOLINA, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA; QUE CUEN-
TA CON UN ÁREA DE 169.20 M2 (CIENTO SESENTA Y 
NUEVE CON VEINTE METROS CUADRADOS), QUE 
SE ENCUENTRA UBICADO DENTRO DEL PREDIO 
MATRIZ QUE CORRE INSCRITO EN LA FICHA NRO. 
251371 (ACTUALMENTE PARTIDA ELECTRÓNICA 
N° 11053980) DEL REGISTRO DE PROPIEDAD IN-
MUEBLE DE LIMA. SIENDO EL TITULAR REGISTRAL 
LA SOCIEDAD COMPAÑÍA CONSTRUCTORA INDUS-